
Jarní přezutí
 Platnost 15. 3. – 30. 4. 2016

Akční paket ventilů
Obsah paketu: 
• 100x gumový ventil TR413
• 100x gumový ventil TR414
• 100x gumový ventil TR418
• 100x černá čepička ventilu
•   30x kovový ventil stříbrný 42MS

Obj. č. 989502

3.274,-

minigril

zdarma!
za nákup
paketu

Do vyprodání zásob!

Akční paket závaží
Kvalitní vyvažovací závaží typ 84, vyrobeno z jemné hliníkové slitiny. Povrch závaží je chráněn šedou plastovou 
laminací s vysokou odolností vůči nárazu. Určeno pro ocelové disky. 

Obsah paketu:
• 100x   5 g Typ 84
• 100x 10 g Typ 84
• 100x 15 g Typ 84
• 100x 20 g Typ 84
• 100x 25 g Typ 84
• 100x 30 g Typ 84

Obj. č. 3000-0842-116 

2.019,-

držák 
telefonu*

zdarma!
za nákup
paketu

Do vy
pr

od
án

í z
ás

ob
!

*Pro mobilní telefony šíře 3-6,5 cm.



    Jarní přezutí    Jarní přezutí – objednávka

Obj. číslo Název/Popis Hmotnost Balení Akční cena Objednávka/ks

3184-0052-151 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 84, šedé 5 g 100 ks 155,- ks

3184-0052-651 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 84, černé 5 g 100 ks 155,- ks

3184-0102-151 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 84, šedé 10 g 100 ks 190,- ks

3184-0102-651 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 84, černé 10 g 100 ks 190,- ks

3184-0152-151 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 84, šedé 15 g 100 ks 232,- ks

3184-0152-651 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 84, černé 15 g 100 ks 232,- ks

3184-0202-151 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 84, šedé 20 g 100 ks 283,- ks

3184-0202-651 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 84, černé 20 g 100 ks 283,- ks

3184-0252-151 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 84, šedé 25 g 100 ks 340,- ks

3184-0252-651 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 84, černé 25 g 100 ks 340,- ks

3184-0302-151 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 84, šedé 30 g 100 ks 412,- ks

3184-0302-651 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 84, černé 30 g 100 ks 412,- ks

3184-0352-151 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 84, šedé 35 g 50 ks 244,- ks

3184-0352-651 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 84, černé 35 g 50 ks 244,- ks

3184-0402-151 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 84, šedé 40 g 50 ks 277,- ks

3184-0402-651 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 84, černé 40 g 50 ks 277,- ks

3184-0452-151 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 84, šedé 45 g 50 ks 310,- ks

3184-0452-651 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 84, černé 45 g 50 ks 310,- ks

3184-0502-151 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 84, šedé 50 g 50 ks 300,- ks

3184-0502-651 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 84, černé 50 g 50 ks 300,- ks

3371-0052-259 Nalepovací závaží pro alu disky, typ 371 R, zinek, stříbrné – role 1 000x 5 g 913,- ks

3397-0052-259 Nalepovací závaží pro alu disky, typ 397 R, ocel, stříbrné – role 1 000x 5 g 520,- ks

3371-0052-251 Nalepovací závaží pro alu disky, typ 371, zinek, stříbrné – 12x 5 g, 100 ks pásků 936,- ks

3397-0602-251 Nalepovací závaží pro alu disky, typ 397, ocel, stříbrné – 12x 5 g, 100 ks pásků 490,- ks

Obj. číslo Název/Popis Hmotnost Balení Akční cena Objednávka/ks

5361-0050-201 Nalepovací závaží, typ 361-2 (OE VW, Opel, Volvo) 5 g 100 ks, 3,8 x 19 mm 868,- ks

5361-0100-201 Nalepovací závaží, typ 361-2 (OE VW, Opel, Volvo) 10 g 100 ks, 3,8 x 19 mm 1.012,- ks

5361-0150-201 Nalepovací závaží, typ 361-2 (OE VW, Opel, Volvo) 15 g 100 ks, 3,8 x 19 mm 1.163,- ks

5361-0200-201 Nalepovací závaží, typ 361-2 (OE VW, Opel, Volvo) 20 g 100 ks, 3,8 x 19 mm 1.282,- ks

5361-0250-201 Nalepovací závaží, typ 361-2 (OE VW, Opel, Volvo) 25 g 100 ks, 3,8 x 19 mm 1.399,- ks

5361-0300-201 Nalepovací závaží, typ 361-2 (OE VW, Opel, Volvo) 30 g 100 ks, 3,8 x 19 mm 1.524,- ks

5161-0050-001 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 161, šedé 5 g 100 ks 291,- ks

5161-0100-001 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 161, šedé 10 g 100 ks 382,- ks

5161-0150-001 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 161, šedé 15 g 100 ks 455,- ks

5161-0200-001 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 161, šedé 20 g 100 ks 528,- ks

5161-0250-001 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 161, šedé 25 g 100 ks 600,- ks

5161-0300-001 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 161, šedé 30 g 100 ks 672,- ks

5161-0350-001 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 161, šedé 35 g 50 ks 370,- ks

5161-0400-001 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 161, šedé 40 g 50 ks 410,- ks

5161-0450-001 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 161, šedé 45 g 50 ks 450,- ks

5161-0500-001 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 161, šedé 50 g 50 ks 483,- ks

5161-0550-001 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 161, šedé 55 g 50 ks 519,- ks

5161-0600-001 Naklepávací závaží pro ocelové disky, typ 161, šedé 60 g 50 ks 554,- ks

0401-0023-150 Držák rolí Speedcut – – 897,- ks

0401-0023-151 Podlahový stojan s příslušenstvím Speedcut – – 3.333,- ks

ZČ/Jméno zákazníka: 



    Jarní přezutí – objednávka

Obj. číslo Název/Popis Délka Balení Akční cena Objednávka/ks

52.2029 Gumový ventilek S Line, typ 413 43 mm 100 ks 353,- ks

52.3129 Gumový ventilek S Line, typ 414 49 mm 100 ks 374,- ks

52.5029 Gumový ventilek S Line, typ 418 62 mm 100 ks 431,- ks

52.2445 Gumový ventilek Original Line, typ 413 43 mm 100 ks 400,- ks

52.3445 Gumový ventilek Original Line, typ 414 49 mm 100 ks 418,- ks

52.5445 Gumový ventilek Original Line, typ 418 62 mm 100 ks 531,- ks

Obj. číslo Název Použití Akční cena Objednávka/ks

09801 Šrouby kola Audi/VW 24,- ks

18903 Šrouby kola BMW 32,- ks

29208 Šrouby kola Citroën 38,- ks

30400 Šrouby kola Citroën/Peugeot 35,- ks

07176 Matice kola Ford 41,- ks

36655 Matice kola Ford 73,- ks

Obj. číslo Název Velikost Balení Akční cena Objednávka/ks

09273 Poklice kola WIND, matná stříbrná 13" 4 ks 420,- ks

09274 Poklice kola WIND, matná stříbrná 14" 4 ks 445,- ks

09275 Poklice kola WIND, matná stříbrná 15" 4 ks 460,- ks

09276 Poklice kola WIND, matná stříbrná 16" 4 ks 545,- ks

09277 Poklice kola WIND, matná stříbrná 17" 4 ks 680,- ks

08923 Poklice kola ALFA, stříbrná 13" 4 ks 420,- ks

08924 Poklice kola ALFA, stříbrná 14" 4 ks 445,- ks

08925 Poklice kola ALFA, stříbrná 15" 4 ks 460,- ks

08926 Poklice kola ALFA, stříbrná 16" 4 ks 545,- ks

09654 Poklice kola HIT BLACK, matná černá 14" 4 ks 630,- ks

09655 Poklice kola HIT BLACK, matná černá 15" 4 ks 710,- ks

09656 Poklice kola HIT BLACK, matná černá 16" 4 ks 735,- ks

Obj. číslo Název/Popis Balení Akční cena Objednávka/ks

300165 Pytle na pneumatiky, do 15", 100 ks 100 ks 465,- ks

300996 Pytle na pneumatiky, do 17", 100 ks 100 ks 625,- ks

Obj. číslo Název/Popis Balení Akční cena Objednávka/ks

5355-0050-739 Role závaží typ 355, stříbrná – 5 kg 679,- ks

5355-0053-739 Role závaží typ 355, černá – 5 kg 743,- ks



    Jarní přezutí    Jarní přezutí – objednávka

Obj. číslo Název/Popis Teplotní rozsah Balení Akční cena Objednávka/ks

3079 Sprej proti pískání brzd -40 až 1 200 °C 400 ml 249,- ks

1611 Uvolňovač rzi s rychlým účinkem – 600 ml 116,- ks

1641 Keramický rozpouštěč rzi s podchlazením – 300 ml 115,- ks

4058 Pasta na náboje kol se štětcem -40 až 1 400°C 200 ml 365,- ks

Obj. číslo Název/Popis Balení Akční cena Objednávka/ks

435300 Pěna na pneumatiky 400 ml 149,- ks

853300 Professional Odstraňovač zbytků lepidel 400 ml 119,- ks

230500 SONAX Xtreme Čistič disků 5 l 999,- ks

230400 SONAX Xtreme Čistič disků 750 ml 279,- ks

Obj. číslo Název Balení Akční cena Objednávka/ks

300937 Barva na disky kol pro snadnou a rychlou opravu drobných poškození, stříbrná 500 ml 62,- ks

300905 Barva na disky kol pro snadnou a rychlou opravu drobných poškození, černá 500 ml 62,- ks

2TDV172 Lakový popisovač, bílý – 44,- ks

Obj. číslo Název/Popis Použití Balení Akční cena Objednávka/ks

9219-00092 Popisní štítek na kola/pneumatiky - opakovatelně použitelný Délka řemínku 80 cm 100 ks 1.350,- ks

9219-00094 Popisní štítek na kola/pneumatiky - opakovatelně použitelný Délka řemínku 110 cm 50 ks 820,-  ks

0508-00714 Náhradní štítky – – 80,- ks

Obj. číslo Název/Popis Balení Akční cena Objednávka/ks

20110105 Vosk na montáž pneumatik, bílý 5 kg 165,- ks

20110205 Vosk na montáž pneumatik, čený 5 kg 165,- ks

20110200 Štětec na montážní vosky a pasty – 165,- ks

20110405 Montážní kapalina na pneumatiky 5 l 269,- ks

10110930KC Odrezovač - sprej 300 ml 37,- ks

30110705 Čistič disků 5 l 660,- ks

30110750FC Čistič disků 500 ml 105,- ks

40210110 Pasta na mytí rukou speciál 10 l 385,- ks

Obj. číslo Název/Popis Akční cena Objednávka/ks

7RDP01 Digitální měřič tlaku v pneumatikách 235,- ks

7DP01 Digitální měřič hloubky dezénu 240,- ks



    Jarní přezutí – objednávka

Obj. číslo Název Popis Akční cena Objednávka/ks
BB06L Tlakové dělo Bazooka Vhodné pro motocykly, osobní a lehká užitková vozidla. 

Objem nádoby 6 l, tlak 10 bar, hmotnost 5,5 kg.
5.231,- ks

Obj. číslo Název Akční cena Objednávka/ks

9041-1 Měřič tlaku v pneumatikách 580,- ks

V1657 Kleště pro pneuservis 299,- ks

Obj. číslo Název Popis Akční cena Objednávka/ks
MRLLDY420220 Ruční zvedák s rychlozdvihem 

Turbo Lifter Systém
Nosnost 2 t, min. výška 115 mm, max. výška 450 mm 3.290,- ks

TMLDY471147HD Přepravní vozík kol Profi Patentovaný systém, díky kterému se svírací ramena přizpůsobí velikosti 
pneumatik. Pro velikost pneumatik 14–20", max. zátěž 200 kg,  
hmotnost 20,5 kg.

5.050,- ks

Obj. číslo Název Popis Akční cena Objednávka/ks

73.906.200 Diagnostické zařízení VT56-Set Přehledné menu přístroje s barevný displejem, programování univerzáln-
ích TPMS senzorů, programování/aktivace originálních TPMS senzorů, 
komunikace s ŘJ motoru pomocí EOBD, čtení a mazání chybových 
hlášení TPMS.

25.890,- ks

Obj. číslo Název/Popis Akční cena Objednávka/ks

518.1150 Kříž na šrouby kol, lze použít na tyto šrouby: 17, 19 a 22 mm 305,- ks

911.8132 Škrabka na závaží, plastová – 22 mm 145,- ks

911.8180 Montpáka, délka 650 mm 405,- ks

150.1070 Sada na opravu pneumatik, obsah sady: speciální lepidlo, sada knotů - délka 100 mm/60 ks, zaváděcí trn, ruční 
fréza, odlamovací nůž 1.555,- ks

150.1072 Náhradní sada knotů 410,- ks
516.6042 ½" momentový klíč s ráčnovou hlavou s otočným kolečkem. Kolečko má integrovanou rychlopojistku  

Quick-Lock. Rozsah 20–200 Nm
2.600,- ks

515.0622 ½" sada dlouhých kovaných nástrčných ořechů, obsah sady: 17, 19 a 21 mm, ořech dlouhý 150 mm 1.225,- ks

515.2055 ½" nástrčný klíč na speciální šrouby kol automobilů Mercedes-Benz a Maybach. Délka 88 mm, velikost 17 mm 285,- ks
TR515.1270-2016 Obsah sady: ½" momentový klíč 20–200 Nm, ½" mini rázový utahovák miniMonster (rozměry 95x190 mm),  

max. povolovací moment 1 390 Nm, hmotnost 1,3 kg, ovládání jednou rukou, vícestupňový pravý/levý chod,  
sada ½" ořechů na ALU disky, 17/19/21 mm

5.815,- ks

918.1291 ½" trhák, délka 380 mm 539,- ks

Obj. číslo Název Popis Akční cena Objednávka/ks

0684400250 Zařízení TPA 200 Aktivace senzorů Schrader, aktivace a test senzorů TPMS včetně zobra-
zení informací ze senzoru TPMS, programování univerzálních senzorů 
(Schrader, Alligator), klonování senzorů, bezdrátový přenos dat do PC 
pomocí Bluetooth.

11.600,- ks



    Jarní přezutí

Kompletní kolo 
Pneumatika Kingstar SK70 195/65 R15 91T + hliníkový disk Gepard 3102 BP 6,5x15 (5x112 
ET35) 67,1

Obj. č. G12697036

Hankook K125 Ventus  
Prime 3 205/55 R16 91V
Novinka pro jarní sezonu 2016. Pneumati-
ka dosahuje na vodě nejvyšší hodnocení 
A, má velmi dobré jízdní vlastnosti na 
suché i mokré vozovce, vysokou odol-
nost vůči aquaplaningu a zároveň nízkou 
hlučnost.

• Spotřeba paliva C
• Přilnavost na mokru A
• Hlučnost 71 dB
• Rychlostní index V (240 km/h)

Obj. č. G12694941

Pneumatika Kingstar  
SK70 195/65 R15 91T
• Spotřeba paliva E
• Přilnavost na mokru C
• Hlučnost 71 dB
• Rychlostní index T (190 km/h) 

Obj. č. G12683573

Hliníkový disk Gepard 3102 BP 
6,5x15 (5x112 ET35) 67,1
včetně příslušenství 

Obj. č. G85623

686,- 1.168,-

NOVINKA!

Portál pneumatik a disků

trostpneu.cz

20 000 položek pneumatik a disků od 33 světových  
výrobců jsme pro vás uspořádali do přehledného 
e-shopu s jednoduchým vyhledaváním a objednáním.

Montáž  
a příslušenství

zdarma!
při nákupu sady  
4 ks pneumatik

s disky 2.108,-1 ks

1.408,-

http://www.trostpneu.cz


    Jarní přezutí    Jarní přezutí

Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrační. Ceny jsou konečné v Kč bez DPH, bez instalace  
a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. V případě, že jsou uvedena originální čísla,slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fakturách majitelům  
motorového vozidla. Kopírování a jiné rozmnožování, jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu předchozího písemného souhlasu společnosti TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. Neautorizované  
rozmnožování a šíření bude předmětem občanskoprávního a trestního stíhání. www.trost.com ©

 T
R

O
S

T 
A

U
TO

 S
E

R
V

IC
E

 T
E

C
H

N
IK

 s
po

l. 
s 

r.o
. •

 C
Z 

• 0
9/

15
 • 

P
D

F

Ventily pro hliníkové disky
Hliníková čepička s těsněním zajišťuje 
100% nepropustnost vzduchu. Anodizovaný 
povrch je permanentní povrchový nátěr 
- neodlupuje se. Povrchová úprava také 
chrání proti korozi, protože čepička i dřík 
ventilu jsou ze stejného materiálu. Ventil 
má díky hliníku malou hmotnost. Spolehlivý 
i na rychlých vozidlech (přes 210 km/h). 
Šestihranná matka s klipem předchází 
poškození disku a chrání jej. Snadná de/
montáž - horní matka dosedá na čepičku. 
Vynikající vzhled k barvě disku.

Barva Délka Obj. č. Cena

Stříbrná 42 mm 51.2563 37,-
Černá 43 mm 51.2558 64,-
Šedá 43 mm 51.2568 69,-

Alu disky AEZ CLIFF
Dostupné barvy: titanový lesk; leštěná čelní plocha/černý lak

Velikosti: 7,0 x 16"/7,0 x 17"/8,0 x 17"/8,0 x 18"/8,0 x 19"/8,5 x 19"/9,5 x 19"/9,0 x 20"/10,0 x 21"/ 
11,5 x 21"

Skryté ventily pro hliníkové 
disky
Skrytý ventil pro osobní auta s hliníkovými 
disky ulehčuje vyvážení kola a působí 
esteticky. Díky speciální konstrukci je ventil 
chráněný před ztrátou těsnění, znečiš-
těním, vytrhnutím a vypustěním. Určen 
pro ventilový otvor 11,3 + 0,4 mm. Velmi 
snadná montáž - pomocí klíče odstraňte 
krytku, vložte adaptér do ventilu, nafouk-
něte pneumatiku, odejměte adaptér, vraťte 
krytku a je hotovo! 

Obsah sady: 
• 4 ventilky
• Adaptér 
• Klíč na odstranění krytky

Obj. č. 590472

Alu disky DOTZ MUGELLO
Dostupné barvy: leštěná čelní plocha/černý lak; černý lak

Velikosti: 6,5 x 15"/7,0 x 16"/8,0 x 17"/8,0 x 18"/9,0 x 18"/8,5 x 19"/9,5 x 19"

Alu disky DEZENT TD
Dostupné barvy: stříbrný lak; černý lak; grafitový lak

Velikosti: 6,0 x 14"/6,0 x 15"/6,5 x 15"/6,5 x 16"/7,0 x 16"/7,5 x 16"/7,0 x 17"/7,5 x 17"/ 
7,5 x 18"/7,5 x 19“

od 2.842,-

od 2.239,-

od 1.538,- 390,-Kompletní sortiment disků a pneumatik hledejte  
v TROST PNEU KATALOGU – www.trostpneu.cz

http://www.trostpneu.cz

